
 

1 
 

 
 

 

 
 
 

AJÁNLAT I FELHÍVÁS  
 

a „Munkaerőhiány csökkentését célzó program  

a szállítmányozás és a személyszállítás területén” program 

 

célcsoportjának hatósági képzését végző,  

hatósági képzési tevékenység folytatására jogosult  

intézmények jegyzékének összeállításához 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  



 

2 
 

 
Az OFA Országos Foglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

„Munkaerőhiány csökkentését célzó program a szállítmányozás és a 

személyszállítás területén” programjának  

AJÁNLATI FELHÍVÁSA 

Magyarország területén hatósági képzés megkezdésére és folytatására 

jogosult intézmények jegyzékének összeállításához. 

 
 
Jelen ajánlati felhívás során a „Munkaerőhiány csökkentését célzó program a 
szállítmányozás és a személyszállítás területén” programban (továbbiakban: 
Program) az OFA Országos Foglalkoztatási Közhasznú Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társasággal (továbbiakban: OFA Nonprofit Kft.) együttműködő 
munkáltatóknál történő létszámbővítésben érintettek számára szervezett 
hatósági képzés lefolytatására lehet ajánlatot benyújtani. 
 
 

1. A Program célja és célcsoportja 
 
1.1. A Program célja 
 
A Program célja munkaerőpiaci képzés biztosítása a jelentkező munkaerőigények 
kezelése, a versenyképesség javítása érdekében. 

A Program célja, hogy hatékonyan segítse a Magyarországon székhellyel, telephellyel 
rendelkező, árutovábbítási, áruszállítási vagy személyszállítási tevékenységet végző 
munkáltatók munkaerőigényének kielégítését, illetve biztosítsa támogatással a GKI 
igazolvánnyal egybekötött C, C+E, D kategóriás jogosítvány megszerzésére irányuló 
képzéssel gépjárművezetői képesítést szerzőket a hosszútávú, Magyarországon 
székhellyel, telephellyel rendelkező munkáltatóknál történő foglalkoztatást. 

Kiemelten fontos, hogy nem kizárólag a területen való elhelyezkedést lehetővé tevő 
képesítés megszerzése a cél, hanem a képesítés megszerzésén keresztül a tényleges 
(hazai munkaerőpiacon történő) elhelyezkedés. 

 
1.2. A Program célcsoportja 

 

A Program célcsoportját olyan magyar állampolgárságú, álláskereső (regisztrált 
álláskeresők, munkaerőpiaci szempontból inaktívak, pályamódosítást tervező, 
munkahellyel rendelkezők) természetes személyek alkotják, akiknek a munkaerő-
piaci státusza képzéssel mozdítható előre, valamint a programba vonáskor vizsgált 
alapvető jogosultsági szempontoknak megfelelnek.  

A Program másodlagos célcsoportjának tekinthetők a programba vonásra kerülő 
támogatottakat a jogosítvány megszerzését követően foglalkoztató munkáltatók.  



 

3 
 

A munkáltatók: Magyarországon székhellyel, telephellyel rendelkező, árutovábbítási, 

áruszállítási vagy személyszállítási tevékenységet végző munkáltatók, melyek 

együttműködési megállapodást kötnek az OFA Nonprofit Kft-vel. 

 

A támogatott képzések köre: 

• Tehergépkocsi-vezető („C”, „CE” kategória, GKI – Tehergépkocsi-vezetői 
képzés) 

• Autóbuszvezető („D” kategória, GKI – Autóbuszvezetői képzés) 
 
A közúti járművezetői képzés elméleti részei e-learning képzési formában 
valósulhatnak meg. 
 
 

2. Ajánlattevők köre, vonatkozó jogszabályok 
 

2.1. Ajánlattevők köre: 
 

Jelen ajánlati felhívásra azon Képző Intézmények jelentkezhetnek, melyek a 
24/2005. (IV.21.) GKM rendelet szerinti a közúti járművezetők képzésére 
vonatkozóan engedéllyel rendelkeznek és a jelen ajánlati felhívásban előírt 
feltételeknek megfelelnek.  

Az ajánlattevő intézmények ajánlataik benyújtása és azok kedvező elbírálása 
után nyertes Képző Intézményként képzési programjaikkal a szolgáltatói kör 
tagjai lesznek. 

 
2.2. Vonatkozó főbb jogszabályok:  
 
- 1988. évi I. törvény a közúti közlekedésről 
- 24/2005. (IV. 21.) GKM rendelet a közúti járművezetők és a közúti közlekedési 
szakemberek képzésének és vizsgáztatásának részletes szabályairól 
- a felnőttképzésről szóló 2013. évi LXXVII. törvény 
- az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 
- az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 
- a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény 
- a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 
- a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. 
törvény 
- a foglalkoztatás elősegítéséről és a munkanélküliek ellátásról szóló 1991. évi IV. 
törvény (Flt.) 
- az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Kormányrendelet (továbbiakban: Ávr.) 
- a felnőttképzésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 11/2020. (II.7) Korm. rendelet 
 
 

3. A Program időtartama 
 
A Program időtartama: 2024. április 10. - 2025. augusztus 31., amely időtartam 
tartalmazza az ajánlati felhívás közzétételét, a beérkezett ajánlatok feldolgozását, a 



 

4 
 

szintfelmérés, a képzés és a vizsgák lebonyolításának időszakát (beleértve az 
esetleges további vizsgákat). 
 
 

4. Rendelkezésre álló forrás, elszámolható/nem elszámolható költségek 
 
4.1 A képzések finanszírozásának forrása: 
 
A támogatás forrása a 3/2024. NFA FA NGM miniszteri döntés alapján az 
NGM/1503/5/2024. iktatószámú Támogatási szerződésben rögzítettek szerint a 
Nemzeti Foglalkoztatási Alap foglalkoztatási alaprészének 2024. évi központi kerete. 
 
A végső kedvezményezettek azok a Programba bevont jelentkezők, akik az 
együttműködő munkáltatók általi létszámbővítés során a képzés elvégzésével 
válnak alkalmassá az adott munkakör betöltésére. A támogatás összege 
tartalmazza a végső kedvezményezett részére átadásra kerülő tananyag 
összegét, a szintfelmérés, a képzés és az első vizsgák díját. A képzési költség 
nyertes ajánlattevők részére történő folyósítása az együttműködési 
keretmegállapodásban és a vonatkozó Képzési megállapodásban rögzítettek szerint 
alakul. Az OFA Nonprofit Kft. a képzés ellenértékét három részletben utalja át a Képző 
Intézmény részére: 

• „C” vagy ”D” kategória elméleti képzést követő vizsga után a képzési költség 

támogatás arányával megegyező összegének 30%-a, 

• „C” vagy ”D” kategória gyakorlati képzést követő vizsga után a támogatási 

összeg 30%-a, 

•  Gépjárművezetői Képesítési Igazolvány (GKI) elméleti és gyakorlati képzést 

követő vizsga, illetve jogosítvány és GKI kártya kiváltása után a támogatási 

összeg fennmaradó 40%-a,  

illetve több kategóriás képzés esetén: 

• „C” kategória elméleti és gyakorlati képzést követő vizsga után a képzési 

költség támogatási arányával megegyező összegének 30%-a, 

• „CE” kategória elméleti és gyakorlati képzést követő vizsga után a támogatási 

összeg 30%-a, 

• Gépjárművezetői Képesítési Igazolvány (GKI) elméleti és gyakorlati képzést 
követő vizsga, illetve jogosítvány és GKI kártya kiváltása után a támogatási 
összeg fennmaradó 40%-a. 

 
4.2. A támogatás mértéke:  
 
A Program elszámolható összes költségének legfeljebb 80%-a. 
A Program keretében a bevonásra kerülő álláskeresők képzési költségeinek 
finanszírozása történik, a támogatott munkaerőpiaci státusza alapján differenciált 
mértékű önrész előírásával.  
 
 
 



 

5 
 

Álláskereső Képzési költség 
támogatási aránya 

Önrész 

regisztrált álláskereső 80% 20% 

nem regisztrált 
álláskereső 

70% 30% 

 
 
4.3. Elszámolható költségek:  
 

• A képzés megvalósításának díja, amely tartalmazza a kötelező, főként KRESZ 
kérdéseket tartalmazó tudásszint felmérésének költségét is, továbbá a nem 
kötelező jellegű vezetéstechnikai szimulátoros teszt költségét.   

• A vizsgáztatás teljes költsége, ide nem értve a pótvizsgák költségeit 
(bizonylatokkal alátámasztott, a Képző Intézmény által igazoltan kifizetett 
költségek) 

• Jogosítvány és GKI kártya kiváltásának költsége. 

 
4.4. Nem elszámolható költségek: 
 

• A 4.3. pontban nem sorolt költségek. 

• Azok a programmegvalósítás során keletkezett kiadások, amelyek 2025. 
augusztus 31. után merülnek fel. 

 

5. Az ajánlat benyújtásának feltételei: 
 

Az ajánlati felhívásra csak olyan Képző Intézmény nyújthat be ajánlatot, amely az 
alábbiaknak megfelel: 
 

a) A 24/2005. (IV. 21.) GKM rendelet alapján a közúti járművezetők és a közúti 
közlekedési szakemberek képzésére engedéllyel rendelkező képzőszervek 
névjegyzékben szereplő képzőszerv. 

b) Kizárólag az az engedélyezett képzés fogadható el, amely az óraszám, 
létszám, cél, és célcsoport tekintetében megfelelő az ajánlat tárgyát képező 
képzés megvalósítására. 

c) A Képző Intézmény csak arra a képzésre vonatkozóan nyújthat be ajánlatot, 
melyet biztonsággal képes megszervezni, lebonyolítani.  

d) Vállalja, hogy a hatósági képzésre vonatkozó jogosultságát, képzési engedélyét 
a képzés teljes időtartama alatt biztosítja. Tudomásul veszi továbbá, hogy 
amennyiben az adott képzésre vonatkozó engedélye törlésre, vagy 
visszavonásra kerül, vagy a felnőttképzési államigazgatási szerv a 
felnőttképzési tevékenység folytatásától eltiltja a képzés időtartama alatt, úgy 
az OFA Nonprofit Kft. jogosult egyoldalúan megszüntetni a közte és a Képző 
Intézmény között létrejött megállapodást.  

e) Vállalja, hogy az ajánlata alapján a tervezett helyszínen valamennyi, az OFA 
Nonprofit Kft. által „jogosult célcsoporttagnak” minősített személynek 
kötelezően megszervezi, biztosítja és lebonyolítja a főként KRESZ kérdéseket 
tartalmazó tudásszint-felmérést. A szintfelmérés eredménye alapján a 



 

6 
 

„Tájékoztatás szintfelmérésről” adatlap kitöltésével nyilatkozik az általa 
képzésbe vonható jelentkezőkről.  
Az OFA Nonprofit Kft. a képzésben részt venni szándékozó kérelmének 
megfelelőségét, és a Képző Intézmény által dokumentált szintfelmérés 
eredményét, valamint javaslatát figyelembe véve dönt arról, hogy mely jogosult 
célcsoporttag veheti igénybe a képzést. 

f) Vállalja, hogy azoknak a személyeknek, akik az OFA Nonprofit Kft. részéről 
pozitív döntésben részesültek, megszervezi a képzést (biztosítja az elméleti és 
gyakorlati órákhoz az oktatókat, szakoktatókat és a helyszínt, a szükséges 
eszközöket és felszereléseket). A Képző Intézmény vállalja, hogy a képzés 
megvalósításához megfelelő műszaki állapotban és megfelelő darabszámban 
biztosítja a szükséges gépjárműveket, eszközöket, vagy alvállalkozót von be a 
szükséges kapacitás biztosítására. 

g) Vállalja, hogy a képzés megvalósítása során gondoskodik a hatósági vizsgákra 
történő jelentkezésről, a vizsga megszervezéséről, lebonyolításáról, biztosítja a 
résztvevők számára a vizsga lehetőségét, továbbá a sikertelenül vizsgázók 
számára további, mielőbbi vizsgaalkalmat biztosít, szervez. Ezen ismételt 
vizsgák költsége már a képzésben résztvevőt terheli. 

h) Vállalja - egyeztetést követően -, hogy a képzés tervezett induló óraszámát, 
intenzitását, képzési formáját úgy alakítja, hogy az a célcsoport képzési 
céljának elérése érdekében a legmegfelelőbb legyen. 

i) Az elméleti képzést e-learning formában kell megvalósítani. Az elméleti képzés 
során a Képző Intézmény köteles a képzésben részt vevő támogatott részére 
igény esetén személyes vagy online formában legalább 1 alkalommal 
konzultációt biztosítani. A konzultáció minimális időtartama legalább 1 óra. 

j) Vállalja, hogy az OFA Nonprofit Kft. által meghatározott intenzitású képzést 
megvalósítja. 

k) Vállalja, hogy a szintfelmérések, valamint a képzések lebonyolításának idejére 
biztosít saját tulajdonban lévő, bérelt, vagy más módon használatában lévő 
oktatásra alkalmas épületet, vagy épületrészt. 

l) Rendelkezik a helyszínként általa megadott vármegyében bejegyzett 
székhellyel, telephellyel, fiókteleppel vagy bérleménnyel, ahol a képzés(eke)t 
meg kívánja valósítani.  

m) A helyszínként vállalt vármegyében ügyfélszolgálatot működtet a szintfelmérés 
megszervezésétől a Program lezárásáig. Az ügyfélszolgálat rendelkezik telefon 
és internet elérhetőséggel (e-mail címmel), biztosítja a képzés iránt érdeklődők 
és a képzésben résztvevők számára a telefonon, elektronikus úton történő 
elérés lehetőségét. Az ügyféllel egyeztetett időpontban és helyszínen szükség 
esetén biztosítja a személyes találkozás lehetőségét. 

n) A képzéssel kapcsolatban a képzésben résztvevőktől az önerőn (legfeljebb a 
képzés teljes költségének 30%-a) kívüli egyéb díjat nem kér. 

o) Vállalja, hogy az OFA Nonprofit Kft.-vel együttműködési keretmegállapodást 
köt. 

p) Vállalja, hogy a képzéssel kapcsolatos adatokat elkülönítetten nyilvántartja, és 
a dokumentumokat legalább 2035. augusztus 31. napjáig megőrzi, tekintettel 
arra, hogy azokat ezen határidőig az ellenőrzésre jogosult OFA Nonprofit Kft., 
illetve az állami szervek részére köteles bemutatni. Tudomásul veszi, hogy OFA 
Nonprofit Kft. helyszíni ellenőrzést tarthat a Képző Intézménynél, fogadja a 
Társaság munkatársait és bemutatja a kért dokumentációt, a képzéshez 
szükséges gépjárműveket, eszközöket. 



 

7 
 

q) Vállalja, hogy a képzésben résztvevővel az Fktv. 12/A-13/B. §-ában szereplő 
követelményeket is tartalmazó felnőttképzési szerződést köt. 

r) Vállalja, hogy a szintfelmérés rész- és összesített eredményét minden esetben 
dokumentálja, és a képzés során keletkezett összes dokumentációt megőrzi az 
Ávr.101.§ rendelkezése figyelembevételével.  

s) Vállalja, hogy a képzést az Fktv. 11.§ (2) bekezdésében rögzített feltételekkel 
valósítja meg. 

t) A képzés megvalósításában résztvevő alvállalkozóval kötött 
szerződés/előszerződés vagy szándéknyilatkozat aláírási címpéldánynak 
megfelelő cégszerűen hitelesített másolatát csatolja. Az alvállalkozó 
tevékenységéért a Képző Intézmény vállal felelősséget, mulasztásából, nem 
szerződésszerű teljesítéséből adódó jogkövetkezmény a Képző Intézményt 
terheli. 

u) Az ajánlattételi, illetve a megvalósítási időszak alatt nem tanúsít a képzésben 
résztvevők vagy részt venni szándékozók megtévesztésére alkalmas 
magatartást. 

v) Vállalja, hogy a képzés indulását követő – az együttműködési 
keretmegállapodásban foglaltak szerinti - rögzítési és adatszolgáltatási 
kötelezettségeinek eleget tesz. 

w) Vállalja, ha a Program időszaka alatt az OFA Nonprofit Kft. előírja az 
elektronikus elszámolási módot a képzés lebonyolítása tekintetében, arra 
megfelelő infrastruktúra, szakember rendelkezésre áll. Vállalja számítógép 
hozzáférési lehetőség biztosítását a saját ügyfélszolgálati irodájában a 
Programban résztvevők számára. Vállalja, hogy a Képzési megállapodás 
hatálya alatt legalább egy fő kapcsolattartót folyamatosan biztosít a képzések 
lebonyolításával, elszámolások teljesítésével kapcsolatos ügyintézés céljából. 

x) Vállalja, hogy havonta jelentést ad az OFA Nonprofit Kft. részére, hogy melyik 

támogatott hol tart a képzésben, továbbá a képzés egyes szakaszainak 

elvégzése után, az elszámoláshoz szükséges alátámasztó dokumentáció 

rendelkezésre állását követő 15 napon belül szakmai és pénzügyi 

részbeszámolót készít az OFA Nonprofit Kft. részére. 

y) További feltételek: 
- Nem áll végelszámolás alatt, vonatkozásában csődeljárás elrendeléséről 

szóló bírósági végzést nem tettek közzé, ellene jogerősen felszámolási 
eljárást nem rendeltek el; 

- Végrehajtási eljárás ellene nincs folyamatban; 
Tevékenységét nem függesztette vagy nem függesztették fel, tevékenysége 
nem szünetel; 

- Gazdasági, illetve szakmai tevékenységével kapcsolatban jogerős bírósági 
ítéletben megállapított bűncselekményt nem követett el, lejárt 
esedékességű adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási járulékfizetési 
kötelezettsége (kivéve, ha a megfizetésre halasztást kapott) nincs. 

- A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. 
pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül. 

- Megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatok jogszabályi követelményeinek. 
 

 
Nem érvényes az ajánlata annak a Képző Intézménynek, amely nem felel meg a 
fent leírtaknak. 
 



 

8 
 

6. A Program területi korlátozása 
 
Jelen ajánlati felhívás keretében a támogatott képzéseknek Magyarország területén 
kell megvalósulniuk, az ajánlatokat az alábbi helyszínek szerint lehet benyújtani: 

1. Budapest 
2. Bács- Kiskun vármegye 
3. Baranya vármegye 
4. Békés vármegye 
5. Borsod-Abaúj-Zemplén vármegye 
6. Csongrád-Csanád vármegye 
7. Fejér vármegye 
8. Győr-Moson-Sopron vármegye 
9. Hajdú-Bihar vármegye 
10. Heves vármegye 
11. Jász-Nagykun-Szolnok vármegye 
12. Komárom-Esztergom vármegye 
13. Nógrád vármegye 
14. Pest vármegye 
15. Somogy vármegye 
16. Szabolcs-Szatmár-Bereg vármegye 
17. Tolna vármegye 
18. Vas vármegye 
19. Veszprém vármegye 
20. Zala vármegye 

 
 

7. További alkalmassági feltételek 
 

7.1. Gazdasági és pénzügyi alkalmasság 
 

P/1. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az – általános forgalmi adó nélkül számított – az 
oktatásból, képzésből származó árbevétele az eljárást megindító felhívás 
közzétételének napjától visszafelé számított három mérlegfordulónappal lezárt üzleti 
évben összesen nem éri el a nettó 50 millió forintot. 
 
P/2. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az eljárást megindító felhívás közzétételének 
napjától visszafelé számított utolsó lezárt üzleti évben negatív volt az adózott 
eredménye.  
 
Igazolása: 
Az utolsó három lezárt üzleti év közzétett beszámolója, egyéni vállalkozó esetében a 

beküldött SZJA bevallás és az elfogadó nyugta. 

 
P/3. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha az ajánlat beadásakor a köztartozás-mentességét 
nem igazolta. 
 
Igazolása: 30 napnál nem régebbi nemleges adóigazolás (NAV), vagy 
köztartozásmentes adatbázisba történt regisztráció. 
 
 



 

9 
 

7.2. Műszaki és szakmai alkalmasság 
 

M/1. Referencia: 

Alkalmatlan az ajánlattevő, ha nem rendelkezik az eljárást megindító felhívás 

közzétételének napjától visszafelé számított három évben legalább 50 fő részére 

közúti gépjárművezetői hatósági képzés lebonyolítására kiterjedő, szerződésszerűen 

teljesített referenciával vagy referenciákkal. 

Igazolása: 

Az eljárást megindító felhívás OFA Nonprofit Kft. honlapján történő közzétételétől 

visszafelé számított 3 év legjelentősebb közúti gépjárművezetői képzések 

ismertetését, valamennyi referencia tekintetében megadva az ajánlati adatlap 4. 

számú melléklete szerint: 

• a teljesítés idejét (kezdés és befejezés időpontja, év/hó/nap), 

• a szerződést kötő fél nevét és elérhetőségét, 

• a képzés rövid bemutatását, képzésben résztvevők, illetve a képzést sikeresen 

teljesítők számát, 

• nyilatkozat arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően 

történt. 

Az OFA Nonprofit Kft. a vizsgált időszak alatt befejezett, de legfeljebb 6 éven belül 

megkezdett referenciákat veszi figyelembe az értékelés során. A szerződések 

számára vonatkozóan ajánlatkérő nem ír elő minimum mennyiséget, a referencia 

teljesítése bármennyi szerződéssel bemutatható. 

M/2. Szakemberek: 

Alkalmatlan a Képző Intézmény, ha nem rendelkezik legalább 4 fő közúti 

gépjárművezetői képzési területen és minimum 3 év oktatói feladatok ellátása során 

szerzett tapasztalattal vagy szakértői tapasztalattal.  

Igazolása: 

Ajánlatkérő előírja azoknak a szakembereknek a megnevezését és tapasztalatuk 

szakember által aláírt szakmai önéletrajzzal történő ismertetését, akiket be kíván vonni 

a teljesítésbe. Továbbá ajánlatkérő előírja, hogy ajánlattevő nyilatkozzon, hogy a 

szakember milyen jogviszonyban fogja ellátni az oktatói feladatokat. Amennyiben nem 

munkaviszony keretei között történik a munkavégzés, a szakember rendelkezésre 

állásra vonatkozó nyilatkozata is csatolandó.  

 

 

 

 

 



 

10 
 

8. Az ajánlat benyújtásának módja, helye és határideje 
 

 
Az ajánlatok benyújtására rendelkezésre álló időtartam: 2024. április 10. - 2024. 
június 30. A Képző Intézmények a fenti időtartam alatt folyamatosan 
bekapcsolódhatnak a jelen ajánlati felhívás szerinti képzések megvalósításába.     
 
 

9. Az ajánlattétel benyújtásának formai követelményei: 
 

• Az ajánlatot kizárólag az ajánlati felhívás 1. számú mellékletét képező – 
szövegszerkesztővel kitöltött - ajánlati adatlapon lehet benyújtani.   

• Az ajánlatot géppel írott, áttekinthető formában, összefűzve, oldalszámozással, 
tartalomjegyzékkel ellátva, 1 eredeti példányban, magyar nyelven, kizárólag az 
előírt 1. számú ajánlati adatlap kitöltésével kell elkészíteni és benyújtani, 
melyhez csatolni kell az ajánlati adatlapon előírt nyilatkozatokat és 
dokumentumokat. A kötelezően kitöltendő adatlapok, nyilatkozatok formája, 
adattartalma nem változtatható meg. Az ajánlatot a cégjegyzésre/törvényes 
képviseletre jogosult személynek kell aláírnia és a szervezet bélyegzőjével 
ellátni. A benyújtott ajánlati adatlapot és valamennyi melléklet minden oldalát 
az aláírónak szignózni is szükséges. 

 
Az ajánlatot Magyarországon könyvelt postai küldeményként, az OFA Nonprofit 
Kft. részére lehet eljuttatni a 8. pontban írt időszakban. 
 
- 2 kg alatti küldemény esetén az alábbi címre: 
 

OFA Nonprofit Kft. 
1301 Budapest, Postafiók 84. 

 
- 2 kg feletti csomag esetén az alábbi címre: 
 

OFA Nonprofit Kft. 
1036 Budapest, Lajos u. 80. II. emelet 

 
A feladás időpontjának a küldeményen szereplő a postára adás bélyegzőjének 
dátuma tekintendő. A benyújtási határidőnél a postára adás dátuma a mérvadó. 
 
 
Az OFA Nonprofit Kft. kizárólag a postai úton benyújtott ajánlatokat fogadja be, 
az egyéb úton (pl. futárszolgálat igénybevételével vagy személyesen hozott) 
beérkező ajánlatokat nem veszi át! 
 
Az ajánlatot tartalmazó zárt borítékon jól láthatóan szükséges feltüntetni: 

• „AJÁNLAT”, 

• az ajánlattevő nevét,  

• az ajánlattevő címét, és  

• a program azonosítót: „Munkaerőhiány csökkentését célzó 
program a szállítmányozás és a személyszállítás területén” 
program.  



 

11 
 

 
A részletes ajánlati felhívás (ajánlati adatlap és mellékletek) letölthető a 
https://ofa.hu/hu/programs/munkaerohiany-csokkenteset-celzo-program-a-
szallitmanyozas-es-a-szemelyszallitas-teruleten  oldalról.  
 
 

10.   Az ajánlat értékelése  
 

A képzési ajánlat értékelése során az alábbi szempontok kerülnek figyelembevételre:  
 

• az 5., 7. és 9. pont szerinti tartalmi és formai követelményeknek való 
megfelelés;  

• jogszabályi és a jelen felhívásban meghatározott követelményeknek 
való megfelelés.  

• képzési kategóriánként az ajánlat 1 főre vetített összege nem haladja 
meg az OFA Nonprofit Kft. által meghatározott költségkalkulációt. 

 
Az OFA Nonprofit Kft. a meghirdetett képzésekre beérkező valamennyi ajánlatot 
vizsgálat alá von. 
 
A benyújtott ajánlatokat az OFA Nonprofit Kft. a beérkezést követő hatvan napon belül 
folyamatosan bírálja el.  
 
Az az ajánlat, amely hiánypótlás nélkül, illetve hiánypótlást követően a 9. 
pontban meghatározott formai követelményeknek, valamint az 5. és 7. pontban 
meghatározott valamennyi előírásnak megfelel, érvényesnek és egyben nyertes 
ajánlatnak minősül. 

 
10.1. Hiánypótlás  
 

Az OFA Nonprofit Kft. a hiánypótlásra mindösszesen egy alkalommal biztosít 
lehetőséget, amennyiben azt a jelen felhívás nem zárja ki. 
Amennyiben az ajánlat hiányos vagy egymásnak ellentmondó adatokat tartalmaz, 
vagy más okból hibás, akkor az OFA Nonprofit Kft. az ajánlattevőt hiánypótlásra hívja 
fel. A hiánypótlás teljesítésére rendelkezésre álló határidő 8 munkanap és a határidő 
nem hosszabbítható meg. A határidőn túl teljesített hiánypótlást az OFA Nonprofit Kft. 
nem veszi figyelembe. 
A benyújtási határidőnél a postára adás dátuma a mérvadó. 
 
Amennyiben a hiánypótlás során benyújtott ajánlat összesített fajlagos költsége, vagy 
egy főre jutó képzési költsége eltér az eredetileg benyújtott ajánlatban szereplő 
összesített fajlagos költség, illetve az egy főre jutó képzési költség összegétől, az 
ajánlat érvénytelen és elutasításra kerül.  

 
Nem lehetséges a hiánypótlás és ezáltal az ajánlat érvénytelen, amennyiben: 
 
a) az ajánlat a rendelkezésre álló határidőig nem kerül benyújtásra, 
b) az ajánlat nem az ajánlati felhívásban közzétett képzés lebonyolításáról szól, 
c) az ajánlatban szereplő képzési Program folytatására a 24/2005. (IV. 21.) GKM 
rendelet vagy az Fktv. alapján nem jogosult,  

https://ofa.hu/hu/programs/munkaerohiany-csokkenteset-celzo-program-a-szallitmanyozas-es-a-szemelyszallitas-teruleten
https://ofa.hu/hu/programs/munkaerohiany-csokkenteset-celzo-program-a-szallitmanyozas-es-a-szemelyszallitas-teruleten


 

12 
 

d) az ajánlattevő a hiánypótlást nem a hiánypótlási felhívásban foglaltaknak 
megfelelően végezte. 
 
Az ajánlatban valótlan adatok, információk közlése megtévesztésnek minősül, amely 
az ajánlattevőt automatikusan kizárja a bírálatból. 
 
 
         10.2. Döntés  
 
 
Az ajánlatok elfogadásáról az OFA Nonprofit Kft. ügyvezetője a bírálatot követően 
dönt. A döntésről az OFA Nonprofit Kft. írásban értesítést küld az ajánlattevő részére.  
 
Felhívjuk a Képző Intézmények figyelmét, hogy a szolgáltatói körbe való 
bekerülés az OFA Nonprofit Kft. részéről nem jelent konkrét 
kötelezettségvállalást, annak feltétele a két fél közötti együttműködési 
keretmegállapodás megkötése. 
 
A szolgáltatói körbe bekerült Képző Intézmények jegyzékét az OFA Nonprofit Kft.  
közzéteszi a honlapján. Az OFA Nonprofit Kft. valamennyi ajánlatot benyújtó Képző 
Intézményt értesít hivatalos levél formájában a kiválasztási eljárás eredményéről. Az 
elutasításra került ajánlatok esetében az értesítő levél az indoklást is tartalmazza. 
Elutasított ajánlat esetén kifogás benyújtásának nincs helye. A Képző Intézmény erre 
irányuló kérelme alapján az OFA Nonprofit Kft-vel előre egyeztetett időpontban 
betekinthet az ajánlati dokumentációjába, legkésőbb az értesítő levél kézhezvételét 
követő 5 munkanapon belül.  
 
 

11.  Egyéb információk 
 
Az ajánlatok elkészítésével összefüggő – kizárólag írásban feltett, elektronikus 
úton megküldött – kérdésekre az OFA Nonprofit Kft. a gepjarmupalyazat@ofa.hu (e-
mail címen) ad írásban felvilágosítást. A feltett kérdésekre az OFA Nonprofit Kft. 
folyamatosan, legkésőbb az ajánlattételi határidő lejárata előtt 3 munkanappal írásban 
elektronikus úton megküldött levélben választ ad.  
 
A benyújtandó ajánlat összeállításának és elkészítésének valamennyi költsége az 
ajánlattevőt terheli. 
Az OFA Nonprofit Kft. fenntartja a jogát arra, hogy a beérkező ajánlatok ellenére 
megállapodás létrejötte nélkül zárja le az eljárást. 
Ajánlatkérő az ajánlattevő ajánlatában szereplő adatait jogszabályi felhatalmazás 
alapján megőrzi. Amennyiben ajánlattevő az adatokra vonatkozóan törlés iránti 
kérelmet nyújt be, az adatok külön mentésre kerülnek tekintettel Ajánlatkérő megőrzési 
kötelezettségére.  
 
 
 
 
 

mailto:gepjarmupalyazat@ofa.hu


 

13 
 

A személyes adatok kezelésével kapcsolatos információk az ajánlatkérő honlapján 
(www.ofa.hu) elérhető adatkezelési tájékoztatóban olvashatók. 
 
 
 
Budapest, 2024. április 10. 
 

OFA Országos Foglalkoztatási Közhasznú  
                                                                     Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  
 
 
 
Mellékletek:  

1. Ajánlati adatlap és mellékletei  
2. Együttműködési keretmegállapodás tervezete 

 
 


